УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении экспертизы

Настоящим уведомляем о проведении экспертизы муниципального нормативного правового акта:
постановление администрации Каргатского района  от 14.12.2012 г. № 944 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие инвестиционной деятельности на территории Каргатского района Новосибирской области на 2013-2018 гг.»
(наименование проекта муниципального нормативного правового акта)
в целях оценки достижений, заявленных в ходе его разработки и принятия целей регулирования, эффективности предложенного способа правового регулирования, оценки фактических положительных и отрицательных последствий предложенного способа правового регулирования посредством анализа правоприменительной практики.
[bookmark: _GoBack]
Сроки проведения публичных консультаций: с «01» июня 2017 года по «20» июня 2017 года

Мнения, замечания и предложения направляются в электронном виде на адрес: row@admbaraba.ru , или на бумажном носителе по адресу: Новосибирская обл., г. Каргат, ул.Советская 122, каб. 25 (Отдел экономики и планирования  администрации Каргатского района )			__________

Контактное лицо по вопросам публичных консультаций:
Озерова Оксана Ивановна – главный специалист отдела экономики и планирования  администрации Каргатского района района______________________
(Ф.И.О. ответственного сотрудника, должность)
рабочий телефон: 8(383) 652-10-02
график работы: с 8:00 до 17:00 по рабочим дням понедельник-пятница

Прилагаемые к уведомлению материалы:

1. Постановление администрации Каргатского района  от 14.12.2012 г. № 240 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие инвестиционной деятельности на территории Каргатского района Новосибирской области на 2013-2018 гг.»
 2. Перечень вопросов в рамках проведения публичных консультаций.